—) Banka

Mendon pér ty!

=) Ekonomike

Bilanci i gjendjes me: 31/12/2025
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Tremujori paraprak Tremujori vijues
30/09/2025 31/12/2025

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-né

Kérkesat ndaj bankave
Bonot e thesarit
Investimet né letra me vleré

Kredité dhe paradhéniet ndaj klientéve

Patundshmeérité dhe pajisjet
Pasurité e paprekshme
Pasurité tatimore té shtyra
Pasurité tjera

Gjithsej pasurité

Detyrimet

65,059 86,432
39,203 26,191
0 0
96,871 99,980
552,014 560,541
14,106 16,265
2,279 2,174

0 0
21,631 9,400
791,162 800,983

Depozitat e klientéve
Detyrimet ndaj bankave
Fondet tjera té€ huazuara
Detyrimet tatimore té€ shtyra
Detyrimet tjera

Gjithsej detyrimet

679,519 695,430
2,473 2,588
2,098 2,136

593 592
15,081 4,795
699,763 705,541

Ekuiteti i aksionaréve
Kapitali aksionar
Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake

Fitimi/(humbja) e vitit aktual
Pérbérésit tjeré té ekuitetit
Gjithsej ekuiteti i aksionaréve

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionaréve

38,874 38,874
4,789 6,492
38,529 38,528
9,207 11,549
0 0
91,399 95,442

Pasqyra e té ardhurave pér tremujorin

gé pérfundon me: 31/12/2025

Té hyrat nga interesi

Shpenzimet e interesit
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Tremujori paraprak Tremujori vijues

30/09/2025 31/12/2025
29,089 40,026
(6,174) (8,880)

Té hyrat nga tarifat dhe komisionet

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve

5,156
(3,132)

7,116
(4,194)

Neto té hyrat nga tarifat dhe komisionet m m

Neto té hyrat nga tregtimi
Neto té hyrat nga instrumentet tjera financiare

Neto té hyrat (shpenzimet) tjera operative

114 136
94 103
(12,112) (17,173)

o
Gjithsej té hyrat 13,034 17,134 l\

Provizionet pér humbjet nga kredité

Fitimi/(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit né fitim

(2,804) (4,433)
10,230 12,701
(1,023) (1,152)

Té ardhurat tjera gjithépérfshirése

Gjithsej té ardhurat gjithépérfshirése
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